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GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à ARGONNE NATURE EVASIONI:59 P:56 Ar:56 D:0 Ab:0

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 FOURMIGUE VILLACAMPA Chloé FRA n°123 33 02:00:41 TRANSPIROS

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 RIBA Queralt EXT n°053 36 02:01:53 Non Licencié
2 BERTRAN MASANES Eliabet EXT n°127 52 02:22:51 Non Licencié
3 PAGES Txell EXT n°042 54 02:32:48 Non Licencié

Vétéran - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 FERNANDEZ Nuria EXT n°063 55 02:36:17 Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 DUMAS Louis FRA n°010 5 01:38:01 ALTICIM FONT ROMEU
2 DEYMIER Louis FRA n°114 6 01:38:20 PYRENEES CATALANES SKI-ALPINISME
3 LEROY Alessio FRA n°124 7 01:38:21 ALTICIM FONT ROMEU

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 HUIGE Titouan FRA n°108 1 01:29:45 PYRENEE CATALANE
2 PASDELOUP David FRA n°099 26 01:55:26 LHM
3 MAZARD Vincent EXT n°111 35 02:01:39 SMCC

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 LAZARO Marti EXT n°054 2 01:33:37 Non Licencié
2 MONNEREAU Florian FRA n°041 3 01:33:39 SKI CLUB CAMPAN TOURMALET
3 GUIU CASOL Xavier EXT n°062 4 01:36:51 Non Licencié

Vétéran - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 ALCUBIERRE ROCA Jordi EXT n°136 15 01:42:31 Non Licencié
2 CARRERE Christophe FRA n°135 16 01:42:53 SKI CLUB CAMPAN TOURMALET
3 PELEGRINA Manuel EXT n°050 18 01:45:20 Non Licencié
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GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à ARGONNE NATURE EVASIONI:10 P:10 Ar:10 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

1 COMULADA/PERXACHS Ramon/AresEXT n°330 84 1 SEM 1 M 01:50:29 Non Licencié
2 BARRANCO/LOPEZ Marc EXT n°393 85 2 SEM 2 M 01:55:31 Non Licencié
3 PEDEMONTE SARRIAS/OLLER Sergi/FerranEXT n°321 81 3 SEM 3 M 02:01:53 Non Licencié
4 JUANOLA/MARIN Xavier/Tony EXT n°362 80 4 SEM 4 M 02:02:00 Non Licencié
5 MARCH/PELLETIER Jean-François/DimitriEXT n°385 5 SEM 5 M 02:02:44 SMCC
6 DEYMIER/ROUSSER Floran FRA n°395 73 1 VEM 6 M 02:07:57 PYRENEES CATALANES SKI-ALPINISME
7 VARRAINE/DORNIER Elodie/Charles EXT n°372 1 SEX 1 X 02:10:08 Non Licencié
8 LILLE/LILLE Frédéric FRA n°397 64 2 VEM 7 M 02:11:24 SAINT LARY AURE MONTAGNE
9 GUY/COTELLE Benoit/Pierre FRA n°334 6 SEM 8 M 02:23:47 SMCC
10 DORNIER/EY EXT n°374 7 SEM 9 M 02:34:59 Non Licencié
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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club 

1 HUIGE Titouan FRA n°108 97 1 ESM 1 M 01:29:45 PYRENEE CATALANE 
2 LAZARO Marti EXT n°054 91 1 SEM 2 M 01:33:37 Non Licencié 
3 MONNEREAU Florian FRA n°041 92 2 SEM 3 M 01:33:39 SKI CLUB CAMPAN TOURMALET 
4 GUIU CASOL Xavier EXT n°062 80 3 SEM 4 M 01:36:51 Non Licencié 
5 DUMAS Louis FRA n°010 00 1 JUM 5 M 01:38:01 ALTICIM FONT ROMEU 
6 DEYMIER Louis FRA n°114 01 2 JUM 6 M 01:38:20 PYRENEES CATALANES SKI-ALPINISME 
7 LEROY Alessio FRA n°124 00 3 JUM 7 M 01:38:21 ALTICIM FONT ROMEU 
8 PALOMARES Jordi EXT n°043 80 4 SEM 8 M 01:39:08 Non Licencié                          + 3 min pénalités crampons 
9 RODRIGUEZ Jean FRA n°036 88 5 SEM 9 M 01:39:24 ELS GRIMPAYRES 
10 MOURET Lucas FRA n°029 00 4 JUM 10 M 01:39:26 ALTICIM FONT ROMEU 
11 AGERON Gabin FRA n°116 99 5 JUM 11 M 01:40:02 LA JARRIENNE DES CIMES MAURIENNE 
12 CORTADELLAS Lluis EXT n°129 94 6 SEM 12 M 01:40:20 Non Licencié 
13 LILLE Quentin FRA n°134 93 7 SEM 13 M 01:40:29 SAINT LARY AURE MONTAGNE 
14 GARCIA Rémi FRA n°106 99 6 JUM 14 M 01:41:58 PYRENEE CATALANE 
15 ALCUBIERRE ROCA Jordi EXT n°136 74 1 VEM 15 M 01:42:31 Non Licencié 
16 CARRERE Christophe FRA n°135 72 2 VEM 16 M 01:42:53 SKI CLUB CAMPAN TOURMALET 
17 MARIN LLUCH Pau EXT n°119 99 7 JUM 17 M 01:44:17 Non Licencié 
18 PELEGRINA Manuel EXT n°050 68 3 VEM 18 M 01:45:20 Non Licencié 
19 TUDELA Nil EXT n°125 92 8 SEM 19 M 01:47:55 Non Licencié 
20 FERRER Josep EXT n°131 80 9 SEM 20 M 01:48:19 Non Licencié 
21 COUGUL Xavier EXT n°040 81 10 SEM 21 M 01:50:41 Non Licencié 
22 SALAMO David EXT n°126 78 4 VEM 22 M 01:52:31 Non Licencié 
23 DE ZAN Fabien FRA n°037 80 11 SEM 23 M 01:52:37 LES SINSOLS DU MONTCALM 
24 DE VILLASANTE CABORNERO David EXT n°118 73 5 VEM 24 M 01:53:58 Non Licencié 
25 MASSAGUE Tony FRA n°067 69 6 VEM 25 M 01:54:57 Non Licencié 
26 PASDELOUP David FRA n°099 97 2 ESM 26 M 01:55:26 LHM 
27 MARROIG Andres EXT n°061 92 12 SEM 27 M 01:55:41 Non Licencié 
28 BUFFARD Sebastien FRA n°117 81 13 SEM 28 M 01:57:39 Licence HORS CLUB 
29 ALEXANDRON Renaud FRA n°112 80 14 SEM 29 M 01:57:47 ALTICIM 
30 PUIG AUNION Marti EXT n°133 94 15 SEM 30 M 01:58:04 Non Licencié 
31 PICORNELL GRENZNER Francesc EXT n°130 92 16 SEM 31 M 01:59:13 Non Licencié 
32 REBES Gerard EXT n°057 91 17 SEM 32 M 01:59:34 Non Licencié 
33 FOURMIGUE VILLACAMPA Chloé FRA n°123 98 1 ESF 1 F 02:00:41 TRANSPIROS 
34 GRAELLS Albert EXT n°137 91 18 SEM 33 M 02:01:06 Non Licencié 
35 MAZARD Vincent EXT n°111 97 3 ESM 34 M 02:01:39 SMCC 
36 RIBA Queralt EXT n°053 91 1 SEF 2 F 02:01:53 Non Licencié 
37 ALMIRALL Jordi EXT n°132 78 7 VEM 35 M 02:02:08 Non Licencié 
38 GARCIA TORRAS Xavier EXT n°128 67 8 VEM 36 M 02:03:30 Non Licencié 
39 VIGNES Paul FRA n°121 01 8 JUM 37 M 02:04:22 ALTITOY 
40 ESCABIA Ferran EXT n°096 66 9 VEM 38 M 02:07:07 Non Licencié 
41 REBES Alex EXT n°059 77 10 VEM 39 M 02:07:20 Non Licencié 
42 FERRAN Bofill EXT n°113 74 11 VEM 40 M 02:08:26 Non Licencié 
43 PEREIRA Gabriel FRA n°122 01 9 JUM 41 M 02:08:28 OLERON BEARN 
44 SAMSO Quim EXT n°120 99 10 JUM 42 M 02:08:31 Non Licencié 
45 XEVI Vales Guillamet EXT n°002 73 12 VEM 43 M 02:10:47 Non Licencié 
46 VAQUE Herve FRA n°110 65 13 VEM 44 M 02:11:22 PYRENEES CATALANES SKI-ALPINISME 
47 DEU ALMOR Marc EXT n°109 96 4 ESM 45 M 02:12:36 Non Licencié 
48 RODRIGUEZ Herve FRA n°035 60 14 VEM 46 M 02:18:12 ELS GRIMPAYRES 
49 BRUTUS Beverley EXT n°105 89 19 SEM 47 M 02:21:11 Non Licencié 
50 BOSCH Pierre FRA n°098 56 15 VEM 48 M 02:21:58 SMCC 
51 SABLOT Noe FRA n°100 01 11 JUM 49 M 02:22:46 SPORTS DE MONTAGNE EN CERDAGNE ET 

CAPCIR 
52 BERTRAN MASANES Eliabet EXT n°127 82 2 SEF 3 F 02:22:51 Non Licencié 
53 VENTEO Hector EXT n°097 62 16 VEM 50 M 02:32:45 Non Licencié 
54 PAGES Txell EXT n°042 81 3 SEF 4 F 02:32:48 Non Licencié 
55 FERNANDEZ Nuria EXT n°063 71 1 VEF 5 F 02:36:17 Non Licencié 
56 TAHIR Marc EXT n°071 68 17 VEM 51 M 02:47:12 Non Licencié 

I:59 P:56 Ar:56 D:0 Ab:0 GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à ARGONNE NATURE EVASION 
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GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à ARGONNE NATURE EVASIONI:5 P:5 Ar:5 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

1 BARON Vincent EXT n°420 86 1 SEM 1 M 01:28:43 Non Licencié
2 CUTAYAR Aurore FRA n°407 87 1 SEF 1 F 01:31:08 ELS GRIMPAYRES
3 NOGUÉ Montse EXT n°415 75 1 VEF 2 F 01:37:51 Non Licencié
4 VILANOVA Bernat EXT n°422 84 2 SEM 2 M 01:46:33 Non Licencié
5 VALLIER Jérôme FRA n°416 73 1 VEM 3 M 01:52:40 SMCC
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 CUTAYAR Aurore FRA n°407 2 01:31:08 ELS GRIMPAYRES

Vétéran - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 NOGUÉ Montse EXT n°415 3 01:37:51 Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 BARON Vincent EXT n°420 1 01:28:43 Non Licencié
2 VILANOVA Bernat EXT n°422 4 01:46:33 Non Licencié

Vétéran - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 VALLIER Jérôme FRA n°416 5 01:52:40 SMCC



Trace Catalane 2019 - Parcours B (équipe) (20.000 km) - 20 Janvier 2019
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/1
10:33

GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à ARGONNE NATURE EVASIONI:1 P:1 Ar:1 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

1 FABRE/VENTRESQUE EXT n°384 1 SEM 1 M 02:51:12 Non Licencié
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GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à ARGONNE NATURE EVASIONI:16 P:16 Ar:15 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Club

1 OLM Oriol FRA n°515 03 1 CAM 1 M 00:53:37 ALTICIM
2 MAURY Mathéo FRA n°510 02 2 CAM 2 M 00:56:08 Non Licencié
3 DE MAURY Thomas FRA n°513 02 3 CAM 3 M 01:01:16 ALTICIM FONT ROMEU
4 BENEZET Meire FRA n°512 03 4 CAM 4 M 01:01:45 ALTICIM FONT ROMEU
5 BARES Nathan FRA n°511 02 5 CAM 5 M 01:02:42 ALTICIM FONT ROMEU
6 NOGUERAS Mathys FRA n°503 04 6 CAM 6 M 01:02:44 ANT
7 PAILHE-BELAIR Camille FRA n°502 04 7 CAM 7 M 01:05:16 TRANSPIROS
8 RAPHAEL Timéo FRA n°504 03 8 CAM 8 M 01:07:53 ALTITOY
9 LASCOUMETTES Baptiste FRA n°506 03 9 CAM 9 M 01:09:22 OLERON BEARN
10 MANIGAUD Laurie FRA n°507 01 1 JUF 1 F 01:11:50 TRANSPIROS
11 PAUTREL Alizée FRA n°500 04 1 CAF 2 F 01:11:52 LHM
12 GRANAT Narindra FRA n°514 01 2 JUF 3 F 01:20:12 ALTICIM FONT ROMEU
13 LENDRES Jeremy FRA n°505 02 10 CAM 10 M 01:28:28 ROCK ET PIRENE
14 ESPINASSE Victor FRA n°509 03 11 CAM 11 M 01:39:46 TRANSPIROS
15 LASSERRE Zoé FRA n°508 01 3 JUF 4 F 01:44:32 TRANSPIROS

ABD RIGAUD Louise FRA n°501 04 ABD CAF ABD F 00:00:00 ALTITOY
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Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 PAUTREL Alizée FRA n°500 11 01:11:52 LHM
ABD RIGAUD Louise FRA n°501 ABD 00:00:00 ALTITOY

Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 MANIGAUD Laurie FRA n°507 10 01:11:50 TRANSPIROS
2 GRANAT Narindra FRA n°514 12 01:20:12 ALTICIM FONT ROMEU
3 LASSERRE Zoé FRA n°508 15 01:44:32 TRANSPIROS

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Club

1 OLM Oriol FRA n°515 1 00:53:37 ALTICIM
2 MAURY Mathéo FRA n°510 2 00:56:08 Non Licencié
3 DE MAURY Thomas FRA n°513 3 01:01:16 ALTICIM FONT ROMEU


